
 

 

 
ANUNCI PROCÉS SELECCIÓ SIS PLACES D’AGENT DE POLICIA A LA PLANTILLA 
PERSONAL FUNCIONARI DE L’AJUNTAMENT DE CASTELLAR DEL VALLÈS, 
CORRESPONENT A LA OFERTA PÚBLICA D’OCUPACIÓ 2023 I CONSITUCIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL D’AGENTS DE POLICIA (CODI CONVOCATÒRIA OPO 2023-1) 
 
 

 
ANUNCI RESULTATS ENTREVISTA COMPETENCIAL I PUNTUACIÓ FINAL PROVA 

PSICOTÈCNICA 
 
 
El Tribunal Qualificador reunit el dia 20 de novembre de 2023, ha acordat atorgar les 
puntuacions següents corresponents a la entrevista personal prevista a la fase 6.1.4 de la 
convocatòria de referència: 
 
Entrevista competencial 
 

Nom i cognoms 

 
 

DNI 

 
Resultats 
entrevista 

competencial 

BARROSO MACERA, JOEL ***3362** NO APTE 

BERMEJO ABELLAN, LUIS  ***9493** 5,83 

CASTILLA ENRIQUEZ, CRISTIAN ***2120** NO APTE 

CORBOBA COBO, JOSÉ ANTONIO ***2399** 6,39 

CUSTODIO MARTIN, SERGIO ***0393** 5,56 

DE LAS HERAS VELAZQUEZ, VIOLETA 
– TERESA 

***5013** 6,67 

FERRERA ALFONSO, ENRIC ***4944** NO APTE 

FIJO MORENO, ADRIÀ ***9778** 6,11 

FLORES GOMARIZ, ALFONSO ***2111** NO PRESENTAT 

GALERA MAS, FERRAN ***6225** 5,28 

GOMEZ ESCUDERO, JUAN ***7466** 7,50 

GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO 
SEBASTIAN ***6852** NO APTE 

HALFAOUI RUIZ, OMAR ***3477** 6,11 

MEMBRIVE NOVILLO, RAQUEL ***9823** NO APTA 

PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE ***9511** 6,67 

RAMIREZ PEREZ, CARLOS ***9827** 6,67 

SILLERO DELGADO, JORDI ***3946** 5,56 

TORRES SILVA, KEVIN ***5754** NO APTE 

 
Atesos els resultats exposats i de conformitat amb el que estableix l’aparat 6.1.4 de les 
bases reguladores del procés selectiu, l’entrevista competencial es qualificarà entre 0 i 10 
punts, quedant excloses (No aptes) aquelles persones que no obtinguin una puntuació de 5 
o superior en el total de la prova. També quedaran excloses del procés selectiu aquelles 
persones que obtinguin una puntuació de 0 en alguna de les competències avaluades, 
encara que en aquest cas la mitjana de la puntuació de la prova conjunta sigui 5 o superior. 
 
 
 



Puntuació final prova psicotècnica 
 
Atesos els resultats obtinguts pels aspirants a la entrevista personal, els membres del 
Tribunal Qualificador procedeixen a les suma de tots els exercicis que formen part de 
l’apartat 6.4 de la prova psicotècnica: 
 

Nom i cognoms 

 
 

DNI 

 
Resultats prova 

psicotècnica 

 
Resultat 

entrevista 
competencial 

 
Puntuació final 

BARROSO MACERA, JOEL ***3362** APTE NO APTE --- 

BERMEJO ABELLAN, LUIS  ***9493** APTE 5,83 5,83 

CASTILLA ENRIQUEZ, CRISTIAN ***2120** APTE NO APTE --- 

COMENDADOR ALVAREZ, SERGIO ***7926** NO PRESENTAT --- --- 

CORBOBA COBO, JOSÉ ANTONIO ***2399** APTE 6,39 6,39 

CUSTODIO MARTIN, SERGIO ***0393** APTE 5,56 5,56 

DE LAS HERAS VELAZQUEZ, VIOLETA 
– TERESA 

***5013** 
APTA 

 

6,67 

 

6,67 

ELIAS SALCEDO, CARLA ***6887** NO PRESENTADA --- --- 

FERNANDEZ MALDONADO, DIEGO ***6657** NO PRESENTAT --- --- 

FERRERA ALFONSO, ENRIC ***4944** APTE NO APTE --- 

FIJO MORENO, ADRIÀ ***9778** APTE 6,11 6,11 

FLORES GOMARIZ, ALFONSO ***2111** APTE NO PRESENTAT --- 

GALERA MAS, FERRAN ***6225** APTE 5,28 5,28 

GOMEZ ESCUDERO, JUAN ***7466** APTE 7,50 7,50 

GOMEZ RUBIO, RUBEN ***1695** NO PRESENTAT --- --- 

GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO 
SEBASTIAN 

***6852** 
APTE 

 

NO APTE 

 

--- 

HALFAOUI RUIZ, OMAR ***3477** APTE 6,11 6,11 

HERNANDEZ JIMENA, OSCAR ***7213** NO PRESENTAT --- --- 

JULIAN BELLIDO, VERONICA ***8913** NO APTA --- --- 

LOPEZ VILATERSANA, CARLES ***4860** NO PRESENTAT --- --- 

MEMBRIVE NOVILLO, RAQUEL ***9823** APTA NO APTA --- 

MORENO OREJUELA, ANTONIO ***9876** NO PRESENTAT --- --- 

OLIVELLA CLOTET, JORGE ***2117** NO APTE --- ---- 

PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE ***9511** APTE 6,67 6,67 

 
Castellar del Vallès, 22 de novembre de 2023 
 
 
El President del Tribunal,    El Secretari del Tribunal, 
 
 
 
 
 

 
Raúl Costa Mancheño    Armand Martínez García 
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